
 

 

 

                                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

13.02.2019  22/5 
 

                            
           
                          
       
                  

О размере и порядке уплаты  

членских взносов в Ассоциацию  

«Совет муниципальных образований  

города Москвы» на 2018 год  

 

    В соответствии с  решением № 7  от 26 декабря  2018 года  X  Съезда 

Ассоциации «Совет  муниципальных образований города Москвы», Совет 

депутатов муниципального округа решил: 

 

1.Выделить финансовые средства из местного бюджета муниципального 

округа  Проспект Вернадского в размере 86,1 тыс. рублей для уплаты 

членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города 

Москвы». 

2.  Бухгалтеру - советнику аппарата Совета депутатов  муниципального округа 

Проспект Вернадского Залаевой Е.Г. оплатить  членские взносы в 

Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы»   в размере 

86,1 тыс. рублей до 1 апреля 2019 года. 

 (0113  0920000  244  290) 

3. Аппарату Совета депутатов  муниципального округа Проспект Вернадского 

произвести выплату членских взносов. 

 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского                                                               А.И. Сухоруков 


